1

证券代码：300229   证券简称：拓尔思   公告编号：2024-061

拓尔思信息技术股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

根据中国证券监督管理委员会《关于同意拓尔思信息技术股份有限公司向特

定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2024〕790 号），拓尔思信息技术股份

有限公司（以下简称“公司”）向 19 名特定对象发行股票 78,328,981 股，发行价

格为 11.49 元/股，募集资金总额为 899,999,991.69 元；本次发行后，公司总股本

变更为 873,620,932 股。

公司董事、监事和高级管理人员均未参与本次认购，持有公司股份数量没有

发生变化，持股比例因总股本增加而被动稀释，具体变动情况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

施水才 董事长、总经理 240,000 0.03 240,000 0.03

李渝勤 副董事长 240,000 0.03 240,000 0.03

王占武 董事 - - - -

李琳 董事 153,750 0.02 153,750 0.02

俞放虹 独立董事 - - - -

赵进延 独立董事 - - - -

刘斌 独立董事 - - - -

王弘蔚 监事会主席 - - - -

肖诗斌 监事 43,450 0.01 43,450 0.00

文静 监事 - - - -

马信龙 副总经理 50,700 0.01 50,700 0.01

2

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

曹辉 副总经理 37,200 0.00 37,200 0.00

李建 副总经理 - - - -

林松涛 副总经理 7,500 0.00 7,500 0.00

王丁 副总经理 15,000 0.00 15,000 0.00

余江 副总经理 - - - -

李党生 董事会秘书 - - - -

尹世杰 副总经理 - - - -

崔哲敏 财务总监 - - - -

注 1：以上持股数量为董事、监事及高级管理人员的直接持股数量。

注 2：公司董事、监事和高级管理人员本次发行前持股数量源自中国证券登记结算有限责

任公司出具的《董监高持股明细表》（权益登记日为 2024 年 10 月 17 日）。

特此公告。

拓尔思信息技术股份有限公司董事会

2024 年 10月 25 日